
 

ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

P R E Ş E D I N T E 

                                                               

   DISPOZIŢIA Nr. 243 

din 8 iunie 2016 

 

cu privire la împuternicirea d-nei Coman Diana - Șef Serviciul Dezvoltare Locală şi 

Regională, Turism de a semna digital documentele depuse   

în cadrul sistemului electronic MY SMIS 2014  

  

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 13809/07.06.2016 întocmit de Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, privind împuternicirea d-nei 

Coman Diana - Șef Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism de a semna digital 

documentele depuse în cadrul sistemului electronic MY SMIS 2014;  

 În conformitate cu  prevederile:  

- art. 103, alin (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 122, alineatul (3) din Regulamentul 1303/2013 al Parlamentului European și al 

Consiliului din 17 decembrie 2013 de stabilire a unor dispoziții comune privind 

Fondul european de dezvoltare regională, Fondul social european, Fondul de 

coeziune, Fondul european agricol pentru dezvoltare rurală și Fondul european 

pentru pescuit și afaceri maritime, precum și de stabilire a unor dispoziții generale 

privind Fondul european de dezvoltare regională, Fondul social european, Fondul de 

coeziune și Fondul european pentru pescuit și afaceri maritime și de abrogare a 

Regulamentului (CE) nr. 1083/2006 al Consiliului,  

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea 215/2001, a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. 1. Se împuterniceşte doamna Coman Diana - Șef Serviciul Dezvoltare Locală şi 

Regională, Turism de a semna digital documentele depuse în cadrul sistemului electronic 

MY SMIS 2014.  

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

persoana nominalizată la art. 1. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanei nominalizate, Direcţiei Dezvoltare 



şi Investiţii şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

                  PREŞEDINTE                                  

AVIZAT: 

                                             

SECRETAR AL JUDEŢULUI  

                 Marius Mînzat       Simona 

Gaci 

 

 

 

 


